
平成 30 年 2 月吉日 

お客さま各位 

北部支所 

 

提携駐車場の変更について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、北部支所に車で来訪されるお客さまに昨年 4 月から隣接するコインパーキングと提携し

駐車サービス券を発行しておりましたが、この度、閉鎖する旨の連絡がありました。 

そのため、別のコインパーキングの駐車サービス券をお渡しすることといたしましたのでご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

※ 駐車台数は限りがあります。イベント開催時には満車の場合がありますのでご了承ください。 

 

以 上 

北部支所 

新駐車場：三井のリパーク新横浜３丁目第７ 
（港北区新横浜3-8-17） 


